
Nejsi sám

Vejce

Už nejsem dávno malej kluk,
ženami souzenej,
stačí jen vlídných tónů pár
a jsi zas světovej.

Vždycky mi všichni říkali,
tak pojď si hrát,
já měl však jiný záliby,
chtěl jsem pracovat.

Ne, to nejsem už já,
dál chci žít jak král.

Nejsi sám, pojď si k nám,
pár rumů dát.
až začnou působit
budeš se smát.

Tak lej, jen nalejvej,
tak lej, budeš se smát dál.

Kytaru do ruky jsem vzal,
jedinej střízlivej,
do sálů jezdívám teď rád
a jsem zas světovej.

Ne, to nejsem už já,
dál chci žít jak král.

Nejsi sám, pojď si k nám,
pár rumů dát.
až začnou působit
budeš se smát.

Tak lej, jen nalejvej,
tak lej, budeš se smát dál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

